平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第４四半期会計期間において機器製品は、国内外の民間設備投資が回復基調を維持したことにより順調に売上を伸ば
したものの、システム製品は中国、東南アジアの価格競争の激化によって売上を伸ばすことができず、売上高は前回予想
を若干下回る見込みです。利益面では、営業利益、経常利益は機器製品の売上増及び生産革新活動による収益改善策
等によって前回予想より増益となり、当期純利益は前回予想時に見込んでいた繰延税金資産取り崩し額の減少等によって
前回予想を上回る見込みです。

 （注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
    様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 寺崎電気産業株式会社
代表者 代表取締役社長 寺崎 泰造
（コード番号 6637）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝
（TEL 06-6692-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,110 1,260 1,240 600 46.05
今回修正予想(B) 31,620 1,280 1,330 860 66.00
増減額(B-A) △490 20 90 260
増減率(%) △1.5 1.5 7.2 43.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

32,765 2,224 2,154 1,523 116.95